АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.08.2019

                                     № 170

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О создании рабочей группы по координации деятельности структурных

подразделений, отраслевых (функциональных) органов

Администрации города, муниципальных учреждений в целях

исполнения поручений Губернатора Ростовской области

Для координации деятельности структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Новошахтинска, муниципальных учреждений в целях исполнения Перечня поручений Губернатора Ростовской области по итогам совещания с главами администраций городских округов и муниципальных районов Ростовской области от 24.07.2019 (пункты 6 – 8):

1. Создать рабочую группу по координации деятельности структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Новошахтинска, муниципальных учреждений в целях исполнения поручений Губернатора Ростовской области (далее – рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению.

2. Рабочей группе:

1) инициировать разработку предложений (концепций) с учетом исторического наследия и регионального своеобразия: по оформлению разворотного круга по улице Харьковской, формированию архитектурно-градостроительного облика основных въездов в город Новошахтинск;

2) обеспечить направление предложений в министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области (далее – Минстрой РО) в срок до 01.10.2019;

3) обеспечить предоставление информации об утверждении концепций и сведений о сроках и этапах выполнения работ по обустройству основных въездов в город Новошахтинск и оформлению разворотного круга по улице Харьковской в Минстрой РО в срок до 01.12.2019;

4) обеспечить выполнение мероприятий и работ по оформлению разворотного круга по улице Харьковской, формированию архитектурно-градостроительного облика основных въездов в город Новошахтинск в соответствии с разработанными концепциями в срок до 01.07.2020.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

отдел главного архитектора
Администрации города

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от 15.08.2019 № 170
СОСТАВ

рабочей группы по координации деятельности структурных подразделений,
отраслевых (функциональных) органов Администрации города,

муниципальных учреждений в целях исполнения поручений
Губернатора Ростовской области
(далее – рабочая группа)
	Маловичко

Оксана Анатольевна
	– заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, председатель рабочей группы

	Панфилова

Светлана Яковлевна
	– главный архитектор города, заместитель председателя рабочей группы

	Менькина

Вера Витальевна
	– заместитель начальника отдела главного архитектора Администрации города, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по экономическим вопросам

	Карасёв

Андрей Константинович
	– директор муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Комиссарова

Ирина Сергеевна
	– ведущий инженер муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Конопляник

Людмила Олеговна
	– начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Путря

Сергей Владимирович
	– директор муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

 Управляющий делами
Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов